
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24732./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Наумовска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 
од  

Шуто Оризари, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24733./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дамјан Вучков 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 
од  

Шуто Оризари, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24734./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Иваноска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 
од  

Шуто Оризари, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24735./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Татјана Коцева 
од основото училиште  

ООУ „26 Јули“ 
од  

Шуто Оризари, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24736./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софче Глическа 
од основото училиште  

ООУ „26 Јули“ 
од  

Шуто Оризари, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24737./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жаклина Крстевска 
од основото училиште  

ООУ „26 Јули“ 
од  

Шуто Оризари, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24738./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жаклина Крстевска 
од основото училиште  

ООУ „26 Јули“ 
од  

Шуто Оризари, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24739./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Стојанова 
од основото училиште  

ООУ „26 Јули“ 
од  

Шуто Оризари, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24740./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Куч 
од основото училиште  

ООУ „26 Јули“ 
од  

Шуто Оризари, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24741./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Владимир Чулев 
од основото училиште  

ООУ „26 Јули“ 
од  

Шуто Оризари, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24742./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Иваноска 
од основото училиште  

ООУ „26 Јули“ 
од  

Шуто Оризари, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24743./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Стојковска 
од основото училиште  

ООУ „26 Јули“ 
од  

Шуто Оризари, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24744./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Цветанка Манчова 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Арсов“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24745./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мирјана Акалиева 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Арсов“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24746./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасна Миташева Тачевска 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Арсов“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24747./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ефимија Донева 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Арсов“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24748./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Шалева 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Арсов“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24749./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Татјана Божинова 
од основото училиште  

ООУ „Славејко Арсов“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24750./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сузана Стојанова 
од основото училиште  

ООУ „Славејко Арсов“ 
од  

Штип 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24751./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Симоновска 
од основото училиште  

ООУ „Славејко Арсов“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24752./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Чавдарова 
од основото училиште  

ООУ „Славејко Арсов“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24753./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Роса Коцева 
од основото училиште  

ООУ „Славејко Арсов“ 
од  

Штип 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24754./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Киро Јорданов 
од основото училиште  

ООУ „Славејко Арсов“ 
од  

Штип 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24755./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елица Козарева 
од основото училиште  

ООУ „Славејко Арсов“ 
од  

Штип 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24756./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Деспина Крстова 
од основото училиште  

ООУ „Славејко Арсов“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24757./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Милев 
од основото училиште  

ООУ „Славејко Арсов“ 
од  

Штип 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24758./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Горан Христов 
од основото училиште  

ООУ „Славејко Арсов“ 
од  

Штип 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24759./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Атанаска Ристова 
од основото училиште  

ООУ „Славејко Арсов“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24760./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Атанаска Ристова 
од основото училиште  

ООУ „Славејко Арсов“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24761./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Колева 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Влахов“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24762./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Светлана Петрова 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Влахов“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24763./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Никица Давкова 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Влахов“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24764./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Петровска 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Влахов“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24765./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасминка Карашова 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Влахов“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24766./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Бојаџиева 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Влахов“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24767./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Јорданова 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Влахов“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24768./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ванчо Саракинов 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Влахов“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24769./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Хаџи Кимова 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Влахов“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24770./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Стоименова 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Влахов“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24771./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Стоименова 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Влахов“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24772./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Цветанка Маџунарова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24773./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Стојанова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24774./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Андонова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24775./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Благица Трајкова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24776./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фросина Атанасова 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Прке“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24777./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силвана Донева 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Прке“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24778./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кокан Радев 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Прке“ 
од  

Штип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24779./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милица Утковска 
од основото училиште  

ОУ„Св. Кирил и Методиј“-Кучевиште 
од  

Чучер Сандево, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24780./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Владимир Костовски 
од основото училиште  

ОУ„Св. Кирил и Методиј“-Кучевиште 
од  

Чучер Сандево, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24781./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милица Утковска 
од основото училиште  

ОУ„Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Чучер Сандево, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24782./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Евросима Манџуков 
од основото училиште  

ОУ„Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Чучер Сандево, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24783./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Владимир Костовски 
од основото училиште  

ОУ„Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Чучер Сандево, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24784./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фејзула Садики 
од основото училиште  

ОУ„Александар Урдаревски“-Сандево 
од  

Чучер Сандево, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24785./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фејзула Садики 
од основото училиште  

ОУ„Александар Урдаревски“-Сандево 
од  

Чучер Сандево, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24786./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Павлинка Стоилковска 
од основото училиште  

ОУ„Александар Урдаревски“-Сандево 
од  

Чучер Сандево, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24787./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Павлинка Стоилковска 
од основото училиште  

ОУ„Александар Урдаревски“-Сандево 
од  

Чучер Сандево, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24788./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Николина Ѓорчевска 
од основото училиште  

ОУ„Александар Урдаревски“-Сандево 
од  

Чучер Сандево, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24789./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Верче Славковиќ 
од основото училиште  

ОУ„Александар Урдаревски“-Сандево 
од  

Чучер Сандево, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24790./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Петрана Николовска 
од основото училиште  

ООУ „Тодор Јанев“ 
од  

Чашка 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24791./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ленче Арсовска 
од основото училиште  

ООУ „Тодор Јанев“ 
од  

Чашка 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24792./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бојан Ѓорѓиов 
од основото училиште  

ООУ „Тодор Јанев“ 
од  

Чашка 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24793./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

од основото училиште  

ООУ „Тодор Јанев“ 
од  

Чашка 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24794./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Карбева Стојковиќ 
од основото училиште  

ООУ „Петре Поп Арсов“ 
од  

Чашка 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24795./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Димова 
од основото училиште  

ООУ „Петре Поп Арсов“ 
од  

Чашка 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24796./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мефаил Асан 
од основото училиште  

ООУ „Неџати Зекирија“ 
од  

Центар Жупа 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24797./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кемал Зубер 
од основото училиште  

ООУ „Неџати Зекирија“ 
од  

Центар Жупа 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24798./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зуди Адем 
од основото училиште  

ООУ „Неџати Зекирија“ 
од  

Центар Жупа 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24799./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фехми Скендер 
од основото училиште  

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Центар Жупа 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24800./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сулејманоски Дилавер 
од основото училиште  

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Центар Жупа 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24801./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Скендероски Зарив 
од основото училиште  

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Центар Жупа 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24802./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Резак Лиман 
од основото училиште  

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Центар Жупа 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24803./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Нагија Вејселовска 
од основото училиште  

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Центар Жупа 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24804./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мунтас Муслиоски 
од основото училиште  

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Центар Жупа 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24805./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мунтас Муслиоски 
од основото училиште  

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Центар Жупа 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24806./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Каил Ракиповски 
од основото училиште  

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Центар Жупа 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24807./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зулбејар Ракипоски 
од основото училиште  

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Центар Жупа 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24808./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бујаре Руси 
од основото училиште  

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Центар Жупа 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24809./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Севдије Бахтијари 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“, ОУПЕП 
од  

Тетово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24810./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Илмије Муслиу 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“, ОУПЕП 
од  

Тетово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24811./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Павловска 
од основото училиште  

ООУ „Лирија“ 
од  

Тетово 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24812./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирмизе Јусуфи 
од основото училиште  

ООУ „Лирија“ 
од  

Тетово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24813./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ване Новачковски 
од основото училиште  

ООУ „Лирија“ 
од  

Тетово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24814./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ване Новачковски 
од основото училиште  

ООУ „Лирија“ 
од  

Тетово 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24815./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ферије Јонузи 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  

Тетово 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24816./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ферије Јонузи 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  

Тетово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24817./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Салие Етеми 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  

Тетово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24818./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Салие Етеми 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  

Тетово 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24819./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Разије Исмаили 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  

Тетово 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24820./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Разије Исмаили 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  

Тетово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24821./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Богдановска Славица 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  

Тетово 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24822./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елиф Џелил 
од основото училиште  

ООУ „Истикбал“ 
од  

Тетово 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24823./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елиф Баки 
од основото училиште  

ООУ „Истикбал“ 
од  

Тетово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24824./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Филиповиќ 
од основото училиште  

ООУ „Братство Миѓени“ 
од  

Тетово 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24825./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Петруца Стојановска 
од основото училиште  

ООУ „Братство Миѓени“ 
од  

Тетово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24826./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јелена Деспениќ-Кировска 
од основото училиште  

ООУ „Братство Миѓени“ 
од  

Тетово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24827./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Вукашин Кировски 
од основото училиште  

ООУ „Братство Миѓени“ 
од  

Тетово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24828./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Ризова 
од основото училиште  

ООУ „А.С.Кикиш“ 
од  

Тетово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24829./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Секуловска 
од основото училиште  

ООУ „А.С.Кикиш“ 
од  

Тетово 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24830./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Начева 
од основото училиште  

ООУ „А.С.Кикиш“ 
од  

Тетово 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24831./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Јанковска 
од основото училиште  

ООУ „А.С.Кикиш“ 
од  

Тетово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24832./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Шенол Мусли 
од основото училиште  

ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Студеничани, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24833./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Шенол Мусли 
од основото училиште  

ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Студеничани, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24834./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Суат Мурсел 
од основото училиште  

ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Студеничани, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24835./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Суат Мурсел 
од основото училиште  

ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Студеничани, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24836./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Семир Халил 
од основото училиште  

ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Студеничани, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24837./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ерхан Баки 
од основото училиште  

ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Студеничани, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24838./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ерхан Баки 
од основото училиште  

ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Студеничани, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24839./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Мицева 
од основото училиште  

ООУ „Сандо Масев“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24840./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Годева 
од основото училиште  

ООУ „Сандо Масев“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24841./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгица Пецева 
од основото училиште  

ООУ „Сандо Масев“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24842./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Андонова 
од основото училиште  

ООУ „Сандо Масев“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24843./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Андонова 
од основото училиште  

ООУ „Сандо Масев“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24844./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Викторија Захова 
од основото училиште  

ООУ „Сандо Масев“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24845./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анкица Туфекчиева 
од основото училиште  

ООУ „Сандо Масев“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24846./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Шопова 
од основото училиште  

ООУ „Никола Вапцаров“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24847./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милена Исирова 
од основото училиште  

ООУ „Никола Вапцаров“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24848./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Панова 
од основото училиште  

ООУ „Никола Вапцаров“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24849./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елица Буралиева 
од основото училиште  

ООУ „Никола Вапцаров“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24850./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Десанка Ѓеоргиева 
од основото училиште  

ООУ „Никола Вапцаров“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24851./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Пецева 
од основото училиште  

ООУ „Никола Вапцаров“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24852./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Ѓеоргиева 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“, Муртино 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24853./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашка Горичева 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“, Муртино 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24854./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Галева 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“, Муртино 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24855./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Трајанка Колева 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“ 
од  

Струмица 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24856./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стојне Јаков 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“ 
од  

Струмица 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24857./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Ивановска 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“ 
од  

Струмица 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24858./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славе Ковачев 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“ 
од  

Струмица 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24859./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Георгиева 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24860./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Стојанова 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24861./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Ристова Стевкова 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“ 
од  

Струмица 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24862./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Гарванлиева 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“ 
од  

Струмица 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24863./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Пујуклиева 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24864./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анкица  Костадинова 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“ 
од  

Струмица 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24865./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Богоева 
од основото училиште  

ООУ „Даме Груев“ Куклиш 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24866./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јулија Ников 
од основото училиште  

ООУ „Герас Цунев“, Просениково 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24867./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елисавета Конева 
од основото училиште  

ООУ „Герас Цунев“, Просениково 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24868./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Стојанова 
од основото училиште  

ООУ „Герас Цунев“, Просениково 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24869./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Андонова 
од основото училиште  

ООУ „Видое Подгорец“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24870./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Невенка Богоева 
од основото училиште  

ООУ „Видое Подгорец“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24871./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Савова 
од основото училиште  

ООУ „Видое Подгорец“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24872./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Васка Едровска 
од основото училиште  

ООУ „Видое Подгорец“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24873./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивана Маркоска 
од основото училиште  

ПОУ „Јонче Крежески“, Мислешево 
од  

Струга 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24874./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивана Маркоска 
од основото училиште  

ПОУ „Јонче Крежески“, Мислешево 
од  

Струга 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24875./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гуласри Ајдар 
од основото училиште  

ПОУ „Јахја Кемал“ 
од  

Струга 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24876./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гуласри Ајдар 
од основото училиште  

ПОУ „Јахја Кемал“ 
од  

Струга 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24877./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Татјана Лазороска 
од основото училиште  

ООУ „Јосип Броз Тито“ 
од  

Струга 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24878./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Мирчевска 
од основото училиште  

ООУ „Јосип Броз Тито“ 
од  

Струга 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24879./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Нестороска 
од основото училиште  

ООУ „Јосип Броз Тито“ 
од  

Струга 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24880./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дијана Секулоска 
од основото училиште  

ООУ „Даме Груев“ 
од  

Струга 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24881./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Шкроњза Тела 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Струга 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24882./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Симакоска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Струга 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24883./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Леонида Чакареска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Струга 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24884./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кристина Чавкоска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Струга 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24885./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Петреска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Струга 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24886./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елисавета Клечкароска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Струга 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24887./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дизар Борова 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Струга 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24888./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Борјанка Јованоска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Струга 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24889./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Борјанка Јованоска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Струга 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24890./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Аниса Рамани 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Струга 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24891./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Челебија Омерагиќ 
од основото училиште  

ООУ „Драга Стојановска“ 
од  

Сопиште, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24892./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Челебија Омерагиќ 
од основото училиште  

ООУ „Драга Стојановска“ 
од  

Сопиште, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24893./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Татијана Ф. Здравеска 
од основото училиште  

ООУ „Драга Стојановска“ 
од  

Сопиште, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24894./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Ј. Василеска 
од основото училиште  

ООУ „Драга Стојановска“ 
од  

Сопиште, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24895./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Ј. Василеска 
од основото училиште  

ООУ „Драга Стојановска“ 
од  

Сопиште, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24896./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милка Апостоловска 
од основото училиште  

ООУ „Драга Стојановска“ 
од  

Сопиште, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24897./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милка Апостоловска 
од основото училиште  

ООУ „Драга Стојановска“ 
од  

Сопиште, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24898./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Димовска 
од основото училиште  

ООУ „Драга Стојановска“ 
од  

Сопиште, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24899./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Владимир Јаковчевски 
од основото училиште  

ООУ „Драга Стојановска“ 
од  

Сопиште, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24900./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Рамазан Јакупоски 
од основото училиште  

ОУ „Блаже Конески“ 
од  

Скудриње 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24901./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Емсел Шабани 
од основото училиште  

ОУ „Блаже Конески“ 
од  

Скудриње 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24902./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Татјана Апостолова 
од основото училиште  

ООУ„Кирил и Методиј“ 
од  

Свети Николе 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24903./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Петкова 
од основото училиште  

ООУ„Кирил и Методиј“ 
од  

Свети Николе 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24904./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Панева 
од основото училиште  

ООУ„Кирил и Методиј“ 
од  

Свети Николе 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24905./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лозана Илиева 
од основото училиште  

ООУ„Кирил и Методиј“ 
од  

Свети Николе 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24906./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лозана Илиева 
од основото училиште  

ООУ„Кирил и Методиј“ 
од  

Свети Николе 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24907./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивана Накова 
од основото училиште  

ООУ„Кирил и Методиј“ 
од  

Свети Николе 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24908./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Гавевска 
од основото училиште  

ООУ„Кирил и Методиј“ 
од  

Свети Николе 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24909./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дијана Д. Тосева 
од основото училиште  

ООУ„Кирил и Методиј“ 
од  

Свети Николе 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24910./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дејан Димовски 
од основото училиште  

ООУ„Кирил и Методиј“ 
од  

Свети Николе 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24911./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Верка Давчева 
од основото училиште  

ООУ„Кирил и Методиј“ 
од  

Свети Николе 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24912./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валерија Ивановска 
од основото училиште  

ООУ„Кирил и Методиј“ 
од  

Свети Николе 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24913./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љубица Кузелова 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев“ 
од  

Свети Николе 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24914./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дејана Пантазиева 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев“ 
од  

Свети Николе 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24915./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Лазарова 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев“ 
од  

Свети Николе 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24916./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Лазарова 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев“ 
од  

Свети Николе 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24917./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Никола Давков 
од основото училиште  

ООУ „Даме Груев“ 
од  

Свети Николе 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24918./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Никола Давков 
од основото училиште  

ООУ „Даме Груев“ 
од  

Свети Николе 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24919./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгица Јованова 
од основото училиште  

ООУ „Даме Груев“ 
од  

Свети Николе 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24920./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Сребреноска 
од основото училиште  

ООУ„Круме Волнароски“ 
од  

с.Тополчани, Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24921./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Тромпеска 
од основото училиште  

ООУ„Круме Волнароски“ 
од  

с.Тополчани, Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24922./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ќемал Мавмути 
од основото училиште  

ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ 
од  

Ростуше 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24923./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милан Милошевски 
од основото училиште  

ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ 
од  

Ростуше 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24924./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бетка Ристова 
од основото училиште  

ООУ „Пере Тошев“, Сирково 
од  

Росоман 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24925./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бетка Ристова 
од основото училиште  

ООУ „Пере Тошев“, Сирково 
од  

Росоман 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24926./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Татјана Ичев 
од основото училиште  

ООУ „Пере Тошев“ 
од  

Росоман 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24927./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мануела Панарин 
од основото училиште  

ООУ „Пере Тошев“ 
од  

Росоман 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24928./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мануела Панарин 
од основото училиште  

ООУ „Пере Тошев“ 
од  

Росоман 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24929./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Малинка Пеливанова 
од основото училиште  

ООУ „Пере Тошев“ 
од  

Росоман 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24930./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Малинка Пеливанова 
од основото училиште  

ООУ „Пере Тошев“ 
од  

Росоман 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24931./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Младеновиќ 
од основото училиште  

ООУ „Пере Тошев“ 
од  

Росоман 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24932./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дрита Абдиу 
од основото училиште  

ООУ „Славејко Арсов“, Подмочани 
од  

Ресен 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24933./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Стрезовска 
од основото училиште  

ООУ „Мите Богоевски“ 
од  

Ресен 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24934./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Надица Трајчевска 
од основото училиште  

ООУ „Мите Богоевски“ 
од  

Ресен 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24935./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Котларовска 
од основото училиште  

ООУ „Мите Богоевски“ 
од  

Ресен 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24936./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Котларовска 
од основото училиште  

ООУ „Мите Богоевски“ 
од  

Ресен 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24937./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гултен Максуд 
од основото училиште  

ООУ „Мите Богоевски“ 
од  

Ресен 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24938./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Блага Даскаловска 
од основото училиште  

ООУ „Мите Богоевски“ 
од  

Ресен 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24939./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Блага Даскаловска 
од основото училиште  

ООУ „Мите Богоевски“ 
од  

Ресен 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24940./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бети Ќосевска 
од основото училиште  

ООУ „Мите Богоевски“ 
од  

Ресен 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24941./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Тозиевска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Ресен 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24942./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Ѓалевска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Ресен 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24943./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Ѓалевска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Ресен 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24944./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кристина Џуровска Фузевска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Ресен 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24945./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Ивановска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Ресен 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24946./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ефгена Џуровска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Ресен 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24947./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Волкановска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“, Царев Двор 
од  

Ресен 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24948./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жанета Савевска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“, Царев Двор 
од  

Ресен 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24949./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жане Савевска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“, Царев Двор 
од  

Ресен 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24950./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дивна Поповска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“, Царев Двор 
од  

Ресен 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24951./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дивна Поповска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“, Царев Двор 
од  

Ресен 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24952./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стојан Петковски 
од основото училиште  

ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  

Ранковце 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24953./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Станка Цветановска 
од основото училиште  

ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  

Ранковце 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24954./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Димитријевска 
од основото училиште  

ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  

Ранковце 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24955./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Севда Давидовска 
од основото училиште  

ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  

Ранковце 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24956./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Севда Давидовска 
од основото училиште  

ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  

Ранковце 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24957./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милка Петковска 
од основото училиште  

ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  

Ранковце 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24958./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милка Петковска 
од основото училиште  

ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  

Ранковце 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24959./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Игор Николовски 
од основото училиште  

ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  

Ранковце 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24960./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Младеновска 
од основото училиште  

ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  

Ранковце 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24961./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Марковска 
од основото училиште  

ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  

Ранковце 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24962./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Марковска 
од основото училиште  

ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  

Ранковце 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24963./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Цветанка Кршкова 
од основото училиште  

ООУ„Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24964./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сузана Ѓоргиева 
од основото училиште  

ООУ„Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24965./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Манчева 
од основото училиште  

ООУ„Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24966./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Натка Лазарева 
од основото училиште  

ООУ„Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24967./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мариче Лазовска 
од основото училиште  

ООУ„Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24968./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маријана Стојанова 
од основото училиште  

ООУ„Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24969./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Бехлимова 
од основото училиште  

ООУ„Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24970./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ленче Наќева 
од основото училиште  

ООУ„Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24971./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Емилија Камчева 
од основото училиште  

ООУ„Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24972./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Манасиева 
од основото училиште  

ООУ„Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24973./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Манасиева 
од основото училиште  

ООУ„Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24974./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Данче Јованова 
од основото училиште  

ООУ„Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24975./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анита Митева Цветковски 
од основото училиште  

ООУ„Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24976./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анита Митева Цветковски 
од основото училиште  

ООУ„Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24977./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Светлана Чапова 
од основото училиште  

ООУ„Крсте П.Мисирков“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24978./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Тодорова 
од основото училиште  

ООУ„Крсте П.Мисирков“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24979./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јулија Ефтимова 
од основото училиште  

ООУ„Крсте П.Мисирков“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24980./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Викица Манолева 
од основото училиште  

ООУ„Крсте П.Мисирков“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24981./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Горгиева 
од основото училиште  

ООУ„Крсте П.Мисирков“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24982./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана  Наунов 
од основото училиште  

ООУ„Крсте П.Мисирков“ 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24983./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силвана Јанкова 
од основото училиште  

ООУ„Коста Рацин“-с.Подареш 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24984./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгана Атанасова 
од основото училиште  

ООУ„Коста Рацин“-с.Подареш 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24985./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгана Атанасова 
од основото училиште  

ООУ„Коста Рацин“-с.Подареш 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24986./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашко Николов 
од основото училиште  

ООУ„Кирил и Методиј„-с.Ораовица 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24987./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Рајна Ристов 
од основото училиште  

ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24988./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наталија Јанкулова 
од основото училиште  

ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24989./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милојка Јованова 
од основото училиште  

ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево 
од  

Радовиш 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24990./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стојна Гичева 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Пробиштип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24991./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сојна Гичева 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Пробиштип 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24992./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маријан Досев 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Пробиштип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24993./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Богатинова 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Пробиштип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24994./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јанева Наталија 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Пробиштип 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24995./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Живко Ангеловски 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Пробиштип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24996./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Живко Ангеловски 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Пробиштип 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24997./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ефремова Кралева Маријана 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Пробиштип 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24998./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Стојанова 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Пробиштип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр24999./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сузана Герасимова 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Пробиштип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25000./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љупка Алексова 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Пробиштип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25001./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Георгиевска Илиевска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Пробиштип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25002./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Благица Милисова 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Пробиштип 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25003./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Благица Милисова 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Пробиштип 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25004./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Стеваноска 
од основото училиште  

СОУ„Ристе Ристески Ричко“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25005./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Стеваноска 
од основото училиште  

СОУ„Ристе Ристески Ричко“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25006./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Гагалеска 
од основото училиште  

СОУ„Ристе Ристески Ричко“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25007./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Гагалеска 
од основото училиште  

СОУ„Ристе Ристески Ричко“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25008./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маријана Спиркоска 
од основото училиште  

СОУ„Мирче Ацев“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25009./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маргарита Ангелкоска 
од основото училиште  

СОУ„Кузман Јосифоски Питу“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25010./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жарко Смоквоски 
од основото училиште  

СОУ„Кузман Јосифоски Питу“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25011./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Ѓорѓиески 
од основото училиште  

СОУ„Кузман Јосифоски Питу“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25012./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Темелкоска 
од основото училиште  

СОУ„Ѓорче Петров“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25013./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Темелкоска 
од основото училиште  

СОУ„Ѓорче Петров“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25014./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Ј. Џингоска 
од основото училиште  

ООУ„Рампо Левката“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25015./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жарко Бабаноски 
од основото училиште  

ООУ„Рампо Левката “ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25016./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Локвенец 
од основото училиште  

ООУ„КочоРацин“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25017./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Рубин Кочоски 
од основото училиште  

ООУ„КочоРацин“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25018./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Милошоска 
од основото училиште  

ООУ„КочоРацин“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25019./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Христоска 
од основото училиште  

ООУ„КочоРацин“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25020./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Моника Богданоска 
од основото училиште  

ООУ„Климент Охридски“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25021./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Карапееска 
од основото училиште  

ООУ„Климент Охридски“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25022./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Оропан 
од основото училиште  

ООУ„Климент Охридски“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25023./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лилјана Ковилоска 
од основото училиште  

ООУ„Кире Гаврилоски Јане“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25024./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Аџиоска 
од основото училиште  

ООУ„Кире Гаврилоски Јане“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25025./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Борче Ацески 
од основото училиште  

ООУ„Кире Гаврилоски Јане“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25026./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ленче Дамјаноска 
од основото училиште  

ООУ„Добре Јованоски“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25027./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Здравеска 
од основото училиште  

ООУ„Добре Јованоски“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25028./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Емилија Николоска 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25029./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Богослав Бардакоски 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25030./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана П. Филипова 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25031./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Чубрикоска 
од основото училиште  

ООУ„Блаже Конески“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25032./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јованка Велјаноска 
од основото училиште  

ООУ„Блаже Конески“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25033./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Игор Богданоски 
од основото училиште  

ООУ„Блаже Конески“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25034./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Маркоска 
од основото училиште  

ООУ„Блаже Конески“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25035./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Светлана Стојаноска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Прилеп 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25036./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Пеша Крстеска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Прилеп 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25037./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Јаков 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Прилеп 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25038./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Трајкоска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Прилеп 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25039./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Биновска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Прилеп 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25040./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Габриела Темелкоска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Прилеп 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25041./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Блаже Трајкоски 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Прилеп 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25042./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Христина  Тасевска 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  

Пехчево 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25043./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Суза  Цветковска 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  

Пехчево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25044./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Суза  Цветковска 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  

Пехчево 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25045./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера  Кратевска 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  

Пехчево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25046./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Тасевска Кировски 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  

Пехчево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25047./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Тасевска Кировски 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  

Пехчево 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25048./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Магдалена Поповска 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  

Пехчево 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25049./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Добрила  Јовевска 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  

Пехчево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25050./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Добрила  Јовевска 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  

Пехчево 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25051./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Ковачовска 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  

Пехчево 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25052./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сузана Тодоровска 
од основото училиште  

ООУ„Кочо Рацин“ 
од  

Петровец, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25053./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сузана Тодоровска 
од основото училиште  

ООУ„Кочо Рацин“ 
од  

Петровец, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25054./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Петрушевска 
од основото училиште  

ООУ„Кочо Рацин“ 
од  

Петровец, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25055./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Петрушевска 
од основото училиште  

ООУ„Кочо Рацин“ 
од  

Петровец, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25056./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зорица Здравковска 
од основото училиште  

ООУ„Кочо Рацин“ 
од  

Петровец, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25057./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зорица Здравковска 
од основото училиште  

ООУ„Кочо Рацин“ 
од  

Петровец, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25058./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Тасевска 
од основото училиште  

ООУ„Кочо Рацин“ 
од  

Петровец, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25059./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Наумовска 
од основото училиште  

ООУ„Кочо Рацин“ 
од  

Петровец, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25060./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Наумовска 
од основото училиште  

ООУ„Кочо Рацин“ 
од  

Петровец, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25061./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ристе Шкрековски 
од основото училиште  

ООУ „Славко Лумбарковски“ 
од  

Новаци 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25062./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ристе Шкрековски 
од основото училиште  

ООУ „Славко Лумбарковски“ 
од  

Новаци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25063./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Николина Даралијовска 
од основото училиште  

ООУ „Славко Лумбарковски“ 
од  

Новаци 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25064./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Николина Дарајлиовска 
од основото училиште  

ООУ „Славко Лумбарковски“ 
од  

Новаци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25065./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Тошевска 
од основото училиште  

ООУ „Славко Лумбарковски“ 
од  

Новаци 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25066./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Талевска 
од основото училиште  

ООУ „Славко Лумбарковски“ 
од  

Новаци 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25067./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Блажевска 
од основото училиште  

ООУ „Славко Лумбарковски“ 
од  

Новаци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25068./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Блажевска 
од основото училиште  

ООУ „Славко Лумбарковски“ 
од  

Новаци 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25069./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силвана Миладинова 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Неготино 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25070./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Ристова 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Неготино 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25071./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Ристова 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Неготино 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25072./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Караева 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Неготино 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25073./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Трајанка Вучкова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25074./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Трајанка Вучкова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25075./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Татјана Ј. Симонова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25076./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тане Ангеловски 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25077./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Раде Доневски 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25078./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милица Димова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25079./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милица Димова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25080./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маргарита Зафирова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25081./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Канита Гичовска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25082./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивица Јуришиќ 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25083./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Ристова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25084./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Антонела Лазова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25085./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Вера Миленковска 
од основото училиште  

ОУ„Кочо Рацин“, с.Ивањевци 
од  

Могила 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25086./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Вера Миленковска 
од основото училиште  

ОУ„Кочо Рацин“, с.Ивањевци 
од  

Могила 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25087./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александар Секирски 
од основото училиште  

ОУ„Кочо Рацин“, с.Ивањевци 
од  

Могила 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25088./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маријана Чагорска 
од основото училиште  

ОУ„Гоце Делчев“ 
од  

Могила 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25089./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Поповска 
од основото училиште  

ОУ„Гоце Делчев“ 
од  

Могила 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25090./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Поповска 
од основото училиште  

ОУ„Гоце Делчев“ 
од  

Могила 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25091./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Калајџиевска 
од основото училиште  

ОУ„Гоце Делчев“ 
од  

Могила 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25092./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Синоличка Саботковска 
од основото училиште  

ОУ„Браќа Миладиновци“, с. Добрушево 
од  

Могила 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25093./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасминка Мирчевска 
од основото училиште  

ОУ„Браќа Миладиновци“, с. Добрушево 
од  

Могила 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25094./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасминка Мирчевска 
од основото училиште  

ОУ„Браќа Миладиновци“, с. Добрушево 
од  

Могила 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25095./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Неда Јовески 
од основото училиште  

ООУ„Страшо Пинџур“ 
од  

Мало Коњари, Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25096./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Каролина Најдоска 
од основото училиште  

ООУ„Страшо Пинџур“ 
од  

Мало Коњари, Прилеп 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25097./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Кузманоска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“, ПУ Самоков 
од  

Македонски Брод 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25098./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Богоја Стојаноски 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“, ПУ Самоков 
од  

Македонски Брод 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25099./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Богоја Стојаноски 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“, ПУ Самоков 
од  

Македонски Брод 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25100./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Кофилоска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“, ПУ Самоков 
од  

Македонски Брод 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25101./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кристина Кралеска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“, ПУ Манастирец 
од  

Македонски Брод 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25102./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Светлана Танеска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Македонски Брод 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25103./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Когој 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Македонски Брод 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25104./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милисав Димоски 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Македонски Брод 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25105./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милисав Димоски 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Македонски Брод 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25106./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Трајаноска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Македонски Брод 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25107./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Батанџиоска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Македонски Брод 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25108./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Батанџиоска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Македонски Брод 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25109./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Милошеска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Македонски Брод 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25110./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Васе Сиљаноски 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Македонски Брод 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25111./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Ѓуроска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Македонски Брод 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25112./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Татјана Велиновска 
од основото училиште  

ООУ „Св.Кирил и Методиј“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25113./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сталина Наумовска 
од основото училиште  

ООУ „Св.Кирил и Методиј“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25114./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Илиевска 
од основото училиште  

ООУ „Св.Кирил и Методиј“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25115./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Ѓорѓиевска 
од основото училиште  

ООУ „Св.Кирил и Методиј“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25116./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Мирчевска 
од основото училиште  

ООУ „Св.Кирил и Методиј“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25117./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасминка Петровска 
од основото училиште  

ООУ „Св.Кирил и Методиј“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25118./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зоран Ангелов 
од основото училиште  

ООУ „Св.Кирил и Методиј“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25119./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драган Соколовски 
од основото училиште  

ООУ „Св.Кирил и Методиј“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25120./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Пелтековска 
од основото училиште  

ООУ „Св.Кирил и Методиј“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25121./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Вера Гоцевска 
од основото училиште  

ООУ „Св.Кирил и Методиј“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25122./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Ристова 
од основото училиште  

ООУ „Св.Кирил и Методиј“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25123./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тоде Николовски 
од основото училиште  

ООУ,,Методи Митевски Брицо“ 
од  

Лозово 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25124./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стојан Китановски 
од основото училиште  

ООУ,,Методи Митевски Брицо“ 
од  

Лозово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25125./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стојан Китановски 
од основото училиште  

ООУ,,Методи Митевски Брицо“ 
од  

Лозово 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25126./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ристенка Јовановска 
од основото училиште  

ООУ,,Методи Митевски Брицо“ 
од  

Лозово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25127./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Владимир Цветковски 
од основото училиште  

ООУ,,Методи Митевски Брицо“ 
од  

Лозово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25128./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Владимир Цветковски 
од основото училиште  

ООУ,,Методи Митевски Брицо“ 
од  

Лозово 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25129./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тоде Николовски 
од основото училиште  

ООУ „Методи Митевски Брицо“ 
од  

Лозово 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25130./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стојан Китановски 
од основото училиште  

ООУ „Методи Митевски Брицо“ 
од  

Лозово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25131./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стојан Китановски 
од основото училиште  

ООУ „Методи Митевски Брицо“ 
од  

Лозово 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25132./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ристенка Јовановска 
од основото училиште  

ООУ „Методи Митевски Брицо“ 
од  

Лозово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25133./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Владимир Цветковски 
од основото училиште  

ООУ „Методи Митевски Брицо“ 
од  

Лозово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25134./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Владимир Цветковски 
од основото училиште  

ООУ „Методи Митевски Брицо“ 
од  

Лозово 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25135./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Емилија Стојмановска 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Карпош“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25136./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Габриела Николовска 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Карпош“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25137./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Павловска 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Карпош“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25138./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Цветанка Стојановска 
од основото училиште  

ООУ „Толи Зордумис“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25139./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Велика Живиќ 
од основото училиште  

ООУ „Толи Зордумис“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25140./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зорка Гориќ 
од основото училиште  

ООУ „Магдалена Антова“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25141./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фросина Младеновиќ 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25142./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Додевска 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25143./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Петрушевска 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25144./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силвана Трифуноска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Рибар“, с. Табановце 
од  

Куманово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25145./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Величковска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25146./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Поп Арсова 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25147./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Петрушевска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25148./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бисера Јордановска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25149./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Стаменковска 
од основото училиште  

ООУ „Бера Которка“, с. Клечовце 
од  

Куманово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25150./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фуад Билјали 
од основото училиште  

ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25151./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Немет Рашити 
од основото училиште  

ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25152./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Калтрина Авдили 
од основото училиште  

ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25153./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валиде Сејдиу 
од основото училиште  

ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25154./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Трајковска 
од основото училиште  

ООУ „11 Октомври“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25155./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Ристовска 
од основото училиште  

ООУ „11 Октомври“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25156./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маривљевина Милосаќ 
од основото училиште  

ООУ „11 Октомври“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25157./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордица Краиновиќ 
од основото училиште  

ООУ „11 Октомври“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25158./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Анастасовска 
од основото училиште  

од  
Куманово 

 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25159./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивана Стоилковска 
од основото училиште  

од  
Куманово 

 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25160./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фаница Соколоска Митева 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“, с. Бучин 
од  

Крушево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25161./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ќенан Усеиноски 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“, с. Бучин 
од  

Крушево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25162./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Николоска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“, с. Бучин 
од  

Крушево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25163./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Николче Николоски 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“, с. Бучин 
од  

Крушево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25164./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драган Јанкоски 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“, с. Бучин 
од  

Крушево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25165./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ведат Зеќири 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“, с. Бучин 
од  

Крушево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25166./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ферди Јусуфи 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“, с. Саждево 
од  

Крушево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25167./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тодорка Нане 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Крушево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25168./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ташули Филипоски 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Крушево 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25169./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сузана Божиноска 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Крушево 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25170./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ставре Шоке 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Крушево 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25171./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Спасиче Николовска 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Крушево 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25172./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ники Видеска 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Крушево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25173./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ники Видеска 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Крушево 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25174./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марко Хаџи Ѓаку 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Крушево 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25175./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Павлоска 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Крушево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25176./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Павлоска 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Крушево 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25177./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Ќурчиеска 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Крушево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25178./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Ќурчиеска 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Крушево 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25179./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ѓорѓи Маркоски 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Крушево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25180./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Татјана Чируноска 
од основото училиште  

ООУ „Манчу Матак“ 
од  

Кривогаштани 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25181./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Татјана Чируноска 
од основото училиште  

ООУ „Манчу Матак“ 
од  

Кривогаштани 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25182./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сотир Нешкоски 
од основото училиште  

ООУ „Манчу Матак“ 
од  

Кривогаштани 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25183./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сотир Нешкоски 
од основото училиште  

ООУ „Манчу Матак“ 
од  

Кривогаштани 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25184./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Белеска 
од основото училиште  

ООУ „Манчу Матак“ 
од  

Кривогаштани 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25185./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дејана Тренеска 
од основото училиште  

ООУ „Манчу Матак“ 
од  

Кривогаштани 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25186./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Ацеска 
од основото училиште  

ООУ „Манчу Матак“ 
од  

Кривогаштани 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25187./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милена Димитриеска 
од основото училиште  

ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  

Кривогаштани 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25188./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Волческа 
од основото училиште  

ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  

Кривогаштани 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25189./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Волческа 
од основото училиште  

ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  

Кривогаштани 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25190./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тони  Јакимовски 
од основото училиште  

ОУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25191./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Светлана Ристовска 
од основото училиште  

ОУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25192./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Светлана Ристовска 
од основото училиште  

ОУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25193./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ненко Иванов 
од основото училиште  

ОУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25194./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љупчо Ицковски 
од основото училиште  

ОУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25195./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Стојановска 
од основото училиште  

ОУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25196./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Ивановска 
од основото училиште  

ОУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25197./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Ивановска 
од основото училиште  

ОУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25198./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Веселин  Георгиевски 
од основото училиште  

ОУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25199./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Алексовска 
од основото училиште  

ОУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25200./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Јовановска 
од основото училиште  

ОУ „Илинден“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25201./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Стојановска 
од основото училиште  

ОУ „Илинден“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25202./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Златковска 
од основото училиште  

ОУ „Илинден“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25203./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Ангеловска 
од основото училиште  

ОУ „Илинден“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25204./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Рајна Јакимовска 
од основото училиште  

ОУ „Илинден“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25205./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Рајна Јакимовска 
од основото училиште  

ОУ „Илинден“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25206./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Никола Николовски 
од основото училиште  

ОУ „Илинден“ 
од  

Крива Паланка 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25207./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Ц.Стојановска 
од основото училиште  

ОУ „Илинден“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25208./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Миле Ангеловски 
од основото училиште  

ОУ „Илинден“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25209./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Ивановска 
од основото училиште  

ОУ „Илинден“ 
од  

Крива Паланка 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25210./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивица Петровски 
од основото училиште  

ОУ „Илинден“ 
од  

Крива Паланка 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25211./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Живка Стоилковска 
од основото училиште  

ОУ „Илинден“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25212./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дијана Илиевска 
од основото училиште  

ОУ „Илинден“ 
од  

Крива Паланка 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25213./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Трајковска 
од основото училиште  

ОУ „Илинден“ 
од  

Крива Паланка 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25214./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љубинка Крстевска 
од основото училиште  

ООУ„Кочо Рацин“ 
од  

Кратово 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25215./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јаворка Цветановска 
од основото училиште  

ООУ„Кочо Рацин“ 
од  

Кратово 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25216./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Илчо Велковски 
од основото училиште  

ООУ„Кочо Рацин“ 
од  

Кратово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25217./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Илчо Велковски 
од основото училиште  

ООУ„Кочо Рацин“ 
од  

Кратово 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25218./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Далибор Трајчев 
од основото училиште  

ООУ„Кочо Рацин“ 
од  

Кратово 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25219./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александар Ефремов 
од основото училиште  

ООУ„Кочо Рацин“ 
од  

Кратово 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25220./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стоимка Тодоровска 
од основото училиште  

ООУ„Кочо Рацин“ 
од  

Кратовo 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25221./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Чочевска 
од основото училиште  

ООУ„Кочо Рацин“ 
од  

Кратовo 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25222./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маре Ангеловска 
од основото училиште  

ООУ„Кочо Рацин“ 
од  

Кратовo 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25223./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љубинка Крстевска 
од основото училиште  

ООУ„Кочо Рацин“ 
од  

Кратовo 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25224./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јаворка Цветановска 
од основото училиште  

ООУ„Кочо Рацин“ 
од  

Кратовo 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25225./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Трајковска 
од основото училиште  

ООУ„Кочо Рацин“ 
од  

Кратовo 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25226./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Крстевска 
од основото училиште  

ООУ„Кочо Рацин 
од  

Кратовo 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25227./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Радмила Стефановска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25228./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мимоза Митиќ 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25229./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Лозаноска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25230./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Георгиева 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25231./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тина Пуфкова 
од основото училиште  

ООУ „Рајко Жинзифов“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25232./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мануела Марковска 
од основото училиште  

ООУ „Рајко Жинзифов“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25233./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Богданка Паовска 
од основото училиште  

ООУ „Рајко Жинзифов“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25234./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Здравевска 
од основото училиште  

ООУ „Партенија Зографски“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25235./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милица Миноска 
од основото училиште  

ООУ „Партенија Зографски“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25236./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јовица Ристиќ 
од основото училиште  

ООУ „Партенија Зографски“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25237./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јовица Ристиќ 
од основото училиште  

ООУ „Партенија Зографски“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25238./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Србиновска 
од основото училиште  

ООУ „Партенија Зографски“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25239./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Влатко Станоески 
од основото училиште  

ООУ „Партенија Зографски“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25240./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Влатко Станоески 
од основото училиште  

ООУ „Партенија Зографски“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25241./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Димова 
од основото училиште  

ООУ „Партенија Зографски“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25242./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Димова 
од основото училиште  

ООУ „Партенија Зографски“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25243./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Петранка Здравковска 
од основото училиште  

ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25244./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Никола Зиков 
од основото училиште  

ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25245./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Ѓуревска 
од основото училиште  

ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25246./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Ѓуревска 
од основото училиште  

ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25247./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Велкова Зиковска 
од основото училиште  

ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25248./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Надежда Д. Бошкова 
од основото училиште  

ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25249./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јулија Бекриќ 
од основото училиште  

ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25250./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дарко Цветаноски 
од основото училиште  

ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25251./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Коста Наумовски 
од основото училиште  

ООУ „Кузман Ј. Питу“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25252./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Јаковческа 
од основото училиште  

ООУ „Круме Кепески“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25253./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Митка Панарин 
од основото училиште  

ООУ „Круме Кепески“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25254./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Венка 
од основото училиште  

ООУ „Круме Кепески“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25255./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Шехтанска 
од основото училиште  

ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25256./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Стефанова 
од основото училиште  

ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25257./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Емилија Стефановска 
од основото училиште  

ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25258./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Бошковска 
од основото училиште  

ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25259./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Васа Трајчевска 
од основото училиште  

ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25260./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Крстиќ 
од основото училиште  

ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25261./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Алексанра Бошковска Спасовска 
од основото училиште  

ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25262./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софија Чучунова 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“, ОУПЕП 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25263./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Озгур Емек 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“, ОУПЕП 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25264./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Озгур Емек 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“, ОУПЕП 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25265./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мемет Озум 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“, ОУПЕП 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25266./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мевлудин Даути 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“, ОУПЕП 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25267./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бедија Идриз 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“, ОУПЕП 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25268./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Христина А. Борисовска 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25269./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Татјана Велкова 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25270./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Павловска 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25271./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Витомир Лазороски 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25272./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Витомир Лазоровски 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25273./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Рената Брезовска 
од основото училиште  

ООУ „Петар Поп Арсов“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25274./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Пејчиќ 
од основото училиште  

ООУ „Петар Поп Арсов“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25275./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Магдалена Јорданова Петковска 
од основото училиште  

ООУ „Петар Поп Арсов“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25276./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Магдалена Јорданова Петковска 
од основото училиште  

ООУ „Петар Поп Арсов“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25277./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Милевска 
од основото училиште  

ООУ „Петар Поп Арсов“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25278./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Угриноска 
од основото училиште  

ООУ „Лазо Трповски“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25279./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Светлана Софеска 
од основото училиште  

ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25280./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Христовска 
од основото училиште  

ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25281./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Живка Пројческа 
од основото училиште  

ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25282./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Вања Василевска 
од основото училиште  

ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25283./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Стојков 
од основото училиште  

ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25284./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Јовановска 
од основото училиште  

ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25285./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Слаѓана Милановска 
од основото училиште  

ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25286./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Светлана Николовска 
од основото училиште  

ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25287./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашка Парталовска Гроздановска 
од основото училиште  

ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25288./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Кузмановска 
од основото училиште  

ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25289./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Ковачка 
од основото училиште  

ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25290./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Добреска 
од основото училиште  

ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25291./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Гркова 
од основото училиште  

ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25292./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Лазаревска 
од основото училиште  

ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25293./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Станкова 
од основото училиште  

ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25294./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зорица Симоновска 
од основото училиште  

ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25295./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Крстеска 
од основото училиште  

ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25296./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Ѓеркоска 
од основото училиште  

ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25297./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Балкоска 
од основото училиште  

ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25298./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жаклина Степаноска 
од основото училиште  

ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25299./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Терзиевска 
од основото училиште  

ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25300./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бранка Бубало 
од основото училиште  

ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25301./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ангелика Недевска 
од основото училиште  

ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25302./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Росе Донева Рустијчин 
од основото училиште  

ООУ „Војдан Чернодрински“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25303./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силва Атанасова 
од основото училиште  

ООУ „Владо Тасевски“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25304./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кети Таневска 
од основото училиште  

ООУ „Владо Тасевски“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25305./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бојана Кузмановска 
од основото училиште  

ООУ „Владо Тасевски“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25306./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мартин Стефановски 
од основото училиште  

ООУ „Вера Циривири Трена“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25307./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Сретеноска 
од основото училиште  

ООУ „Вера Циривири Трена“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25308./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Ѓорѓиевска 
од основото училиште  

ООУ „Вера Циривири Трена“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25309./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анита Петровска 
од основото училиште  

ООУ „Вера Циривири Трена“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25310./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Селим Амети 
од основото училиште  

ООУ „Братство“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25311./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Селим Амети 
од основото училиште  

ООУ „Братство“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25312./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Петре Крстески 
од основото училиште  

ООУ „Братство“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25313./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Петре Крстески 
од основото училиште  

ООУ „Братство“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25314./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Атанасовска 
од основото училиште  

ООУ „Братство“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25315./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ѓурѓица Маринова 
од основото училиште  

ООУ „Братство“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25316./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бахрије Ибраими 
од основото училиште  

ООУ „Братство“ 
од  

Карпош, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25317./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Цветанка Камчева 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Карбинци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25318./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Димитрова 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Карбинци 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25319./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силвана Ј Бинова 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Карбинци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25320./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силвана Ј Бинова 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Карбинци 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25321./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивана Велинова 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Карбинци 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25322./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Барбашка 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Карбинци 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25323./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Колева 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Велков Пепето“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25324./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Колева 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Велков Пепето“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25325./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Васка Трендафилова 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Велков Пепето“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25326./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ружица Јованова 
од основото училиште  

ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25327./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марга Бумбаровска 
од основото училиште  

ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25328./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љупка Грозданова 
од основото училиште  

ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25329./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Мешкова 
од основото училиште  

ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25330./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Димова 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25331./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Блаже Камчев 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25332./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фруска Стојанова 
од основото училиште  

ООУ „Димката А. Габерот“, с.Ваташа 
од  

Кавадарци 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25333./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Д.Ѓорчева 
од основото училиште  

ООУ „Димката А. Габерот“, с.Ваташа 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25334./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Д. Ѓорчева 
од основото училиште  

ООУ „Димката А. Габерот“, с.Ваташа 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25335./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Надица Стрезовска 
од основото училиште  

ООУ „Димката А. Габерот“, с.Ваташа 
од  

Кавадарци 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25336./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Менче Јованова 
од основото училиште  

ООУ „Димката А. Габерот“, с.Ваташа 
од  

Кавадарци 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25337./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ѓурѓица Косовска 
од основото училиште  

ООУ „Димката А. Габерот“, с.Ваташа 
од  

Кавадарци 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25338./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Добре Паризов 
од основото училиште  

ООУ „Димката А. Габерот“, с.Ваташа 
од  

Кавадарци 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25339./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Мукаетова 
од основото училиште  

ООУ „Димката А. Габерот“, с.Ваташа 
од  

Кавадарци 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25340./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Ристовска 
од основото училиште  

ООУ „Димката А. Габерот“, с.Ваташа 
од  

Кавадарци 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25341./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Кузманова 
од основото училиште  

ООУ „Димката А. Габерот“, с.Ваташа 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25342./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Кузманова 
од основото училиште  

ООУ „Димката А. Габерот“, с.Ваташа 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25343./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Бошков 
од основото училиште  

ООУ „Димката А. Габерот“, с.Ваташа 
од  

Кавадарци 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25344./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Летникова 
од основото училиште  

ООУ „Димката А. Габерот“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25345./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Верица Костова 
од основото училиште  

ООУ „Димката А. Габерот“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25346./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Јаневска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25347./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Емилија Давчевска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25348./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мартина Матоска 
од основото училиште  

ООУ „Шемшово“ -ПУ. Жилче 
од  

Јегуновце 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25349./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мартина Матоска 
од основото училиште  

ООУ „Шемшово“ -ПУ. Жилче 
од  

Јегуновце 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25350./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љубиша Кундески 
од основото училиште  

ООУ „Симче Настовски“ 
од  

Јегуновце 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25351./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љубиша Кундески 
од основото училиште  

ООУ „Симче Настовски“ 
од  

Јегуновце 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25352./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Ристовска 
од основото училиште  

ООУ „Александар Здравковски“ 
од  

Јегуновце 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25353./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Димчо Грнчаровски 
од основото училиште  

ООУ „Александар Здравковски“ 
од  

Јегуновце 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25354./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Димчо Грнчаровски 
од основото училиште  

ООУ „Александар Здравковски“ 
од  

Јегуновце 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25355./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бисера Ѓороска 
од основото училиште  

ООУ „Александар Здравковски“ 
од  

Јегуновце 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25356./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Стојановска 
од основото училиште  

ООУ „Александар Здравковски“ 
од  

Јегуновце 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25357./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Петковска 
од основото училиште  

ООУ „Ристо Крле“ 
од  

Илинден, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25358./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Димитрова Ристовска 
од основото училиште  

ООУ „Ристо Крле“ 
од  

Илинден, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25359./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашка Ангеловска 
од основото училиште  

ООУ „Ристо Крле“ 
од  

Илинден, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25360./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Тодоровска 
од основото училиште  

ООУ „Ристо Крле“ 
од  

Илинден, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25361./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивана Столеска 
од основото училиште  

ООУ „Ристо Крле“ 
од  

Илинден, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25362./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Стојановска 
од основото училиште  

ООУ „Ристо Крле“ 
од  

Илинден, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25363./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Камева 
од основото училиште  

ООУ „Ристо Крле“ 
од  

Илинден, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25364./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Верче Станојлоска 
од основото училиште  

ООУ „Ристо Крле“ 
од  

Илинден, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25365./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Васевска 
од основото училиште  

ООУ „Ристо Крле“ 
од  

Илинден, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25366./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бранкица Ѓорѓиевска 
од основото училиште  

ООУ „Ристо Крле“ 
од  

Илинден, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25367./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бранкица Ѓорѓиевска 
од основото училиште  

ООУ „Ристо Крле“ 
од  

Илинден, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25368./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Гиева 
од основото училиште  

ООУ „Ристо Крле“ 
од  

Илинден, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25369./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Митревска 
од основото училиште  

ООУ „Ристо Крле“ 
од  

Илинден, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25370./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања П.Панушковска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Илинден, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25371./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силви Малиновска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Илинден, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25372./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силви Малиновска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Илинден, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25373./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Светлана Гешева 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Илинден, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25374./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Благица Петковска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Илинден, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25375./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Татјана Стојчевска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Илинден, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25376./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јаким Ристовски 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Илинден, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25377./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јаким Ристовски 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Илинден, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25378./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Карагунова 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Илинден, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25379./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Христина Стојкова 
од основото училиште  

ПУ „Синиша Стоилов“, Мородвис 
од  

Зрновци 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25380./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Христина Стојкова 
од основото училиште  

ПУ „Синиша Стоилов“, Мородвис 
од  

Зрновци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25381./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јана Јорданова 
од основото училиште  

ПУ „Синиша Стоилов“, Мородвис 
од  

Зрновци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25382./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јана Јорданова 
од основото училиште  

ПУ „Синиша Стоилов“, Мородвис 
од  

Зрновци 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25383./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Предракчо Николов 
од основото училиште  

ОУ „Синиша Стоилов“ 
од  

Зрновци 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25384./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Предракчо Николов 
од основото училиште  

ОУ „Синиша Стоилов“ 
од  

Зрновци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25385./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Филипова 
од основото училиште  

ОУ „Синиша Стоилов“ 
од  

Зрновци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25386./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Филипова 
од основото училиште  

ОУ „Синиша Стоилов“ 
од  

Зрновци 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25387./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Војо Стојановски 
од основото училиште  

ОУ „Синиша Стоилов“ 
од  

Зрновци 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25388./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Војо Стојановски 
од основото училиште  

ОУ „Синиша Стоилов“ 
од  

Зрновци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25389./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Митева 
од основото училиште  

ОУ „Синиша Стоилов“ 
од  

Зрновци 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25390./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Митева 
од основото училиште  

ОУ „Синиша Стоилов“ 
од  

Зрновци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25391./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Кузмановска 
од основото училиште  

ООУ „Марко Цепенков“ 
од  

Зелениково, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25392./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Миле Кузмановски 
од основото училиште  

ООУ „Марко Цепенков“ 
од  

Зелениково, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25393./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Костовска 
од основото училиште  

ООУ „Марко Цепенков“ 
од  

Зелениково, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25394./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Костовска 
од основото училиште  

ООУ „Марко Цепенков“ 
од  

Зелениково, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25395./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Стојковска 
од основото училиште  

ООУ „Марко Цепенков“ 
од  

Зелениково, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25396./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Стојковска 
од основото училиште  

ООУ „Марко Цепенков“ 
од  

Зелениково, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25397./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Митаноска 
од основото училиште  

ООУ „Марко Цепенков“ 
од  

Зелениково, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25398./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Митановска 
од основото училиште  

ООУ „Марко Цепенков“ 
од  

Зелениково, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25399./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јулијана Ѓорѓиеска 
од основото училиште  

ОУ „Јосип Броз Тито“ 
од  

Жировница 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25400./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Моника Илијевска 
од основото училиште  

ООУ „Тихомир Милошевски“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25401./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Вера Костоска 
од основото училиште  

ООУ „Тихомир Милошевски“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25402./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Луковска 
од основото училиште  

ООУ „Тихомир Милошевски“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25403./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Христијан Гроздановски 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25404./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Саве Велевски 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25405./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Костадиновска 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25406./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Г .Симјаноска 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25407./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зора Симоновска 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25408./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зора Симоновска 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25409./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Јованова 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25410./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Душанка Трпевска 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25411./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Арсовска 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25412./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Велика Крстовска 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25413./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анкица Петреска 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25414./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александар Китевски 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25415./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Татјана А Рафајловска 
од основото училиште  

ООУ „Мирче Ацев“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25416./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Стевкова 
од основото училиште  

ООУ „Мирче Ацев“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25417./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Марковска 
од основото училиште  

ООУ „Мирче Ацев“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25418./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јагода Арсовска 
од основото училиште  

ООУ „Мирче Ацев“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25419./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јагода Арсовска 
од основото училиште  

ООУ „Мирче Ацев“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25420./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Иво Давидовски 
од основото училиште  

ООУ „Мирче Ацев“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25421./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Андевска 
од основото училиште  

ООУ „Јоаким Крчоски“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25422./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елеонора Трајковска 
од основото училиште  

ООУ „Јоаким Крчоски“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25423./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Борјанка Стојчевска 
од основото училиште  

ООУ „Јоаким Крчоски“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25424./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ана Проданова Милевска 
од основото училиште  

ООУ „Јоаким Крчоски“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25425./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Ангелова 
од основото училиште  

ООУ „Ѓорче Петров“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25426./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Викторија Даниловска 
од основото училиште  

ООУ „Ѓорче Петров“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25427./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Мишковска 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Беровски“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25428./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Венера Накова Чешелоска 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Беровски“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25429./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Венера Накова Чешелоска 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Беровски“ 
од  

Ѓорче Петров, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25430./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Васка Петлеска 
од основото училиште  

ООУ,,Пецо Даскалот“ 
од  

Долнени 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25431./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Васка Петлеска 
од основото училиште  

ООУ,,Пецо Даскалот“ 
од  

Долнени 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25432./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Блерим Ислами 
од основото училиште  

ООУ,,Исмаил Ќемали“, Црнилиште 
од  

Долнени 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25433./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фидан Крајчески 
од основото училиште  

ООУ,,Ѓорче Петров“,  с. Ропотово 
од  

Долнени 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25434./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фидан  Крајчески 
од основото училиште  

ООУ,,Ѓорче Петров“,  с. Ропотово 
од  

Долнени 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25435./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Џавит Фератоски 
од основото училиште  

ООУ,,Вера Циривири Трена“, Дебреште 
од  

Долнени 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25436./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тодорче Трајкоски 
од основото училиште  

ООУ,,Вера Циривири Трена“, Дебреште 
од  

Долнени 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25437./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Омер Незироски 
од основото училиште  

ООУ,,Вера Циривири Трена“, Дебреште 
од  

Долнени 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25438./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мустафа Амшоски 
од основото училиште  

ООУ,,Вера Циривири Трена“, Дебреште 
од  

Долнени 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25439./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Исмет Азизоски 
од основото училиште  

ООУ,,Вера Циривири Трена“, Дебреште 
од  

Долнени 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25440./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ибраим  Муаремоски 
од основото училиште  

ООУ,,Вера Циривири Трена“, Дебреште 
од  

Долнени 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25441./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бајрам Рамаданоски 
од основото училиште  

ООУ,,Вера Циривири Трена“, Дебреште 
од  

Долнени 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25442./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Шпреса Ибраими 
од основото училиште  

ООУ “Лирија”, с. Житоше 
од  

Долнени 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25443./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Шпреса Ибраими 
од основото училиште  

ООУ “Лирија”, с. Житоше 
од  

Долнени 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25444./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мери Спиркоска 
од основото училиште  

ООУ “Лирија”, с. Житоше 
од  

Долнени 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25445./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Емран Абази 
од основото училиште  

ООУ “Лирија”, с. Житоше 
од  

Долнени 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25446./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Гугова Стоева 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Дојран 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25447./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Вичентијевиќ 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Дојран 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25448./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кирил Кречев 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Дојран 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25449./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ѓорге Атанасов 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Дојран 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25450./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дејан Вичентијевиќ 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Дојран 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25451./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дана Упчева 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Дојран 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25452./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Аврамова 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Дојран 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25453./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Николина Мартиновска 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев” 
од  

Демир Хисар 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25454./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мимоза Цветановска 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев” 
од  

Демир Хисар 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25455./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мимоза Цветановска 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев” 
од  

Демир Хисар 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25456./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Савеска 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев” 
од  

Демир Хисар 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25457./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Савеска 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев” 
од  

Демир Хисар 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25458./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Матеска 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев” 
од  

Демир Хисар 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25459./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Бојчевска 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев” 
од  

Демир Хисар 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25460./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Бојчевска 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев” 
од  

Демир Хисар 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25461./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Здравеска 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев” 
од  

Демир Хисар 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25462./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Здравеска 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев” 
од  

Демир Хисар 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25463./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лилјана Петковска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“, Жван 
од  

Демир Хисар 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25464./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лилјана Петковска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“, Жван 
од  

Демир Хисар 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25465./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стојче Димитров 
од основото училиште  

ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 
од  

Демир Капија 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25466./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стојче Димитров 
од основото училиште  

ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 
од  

Демир Капија 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25467./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стојче Димитров 
од основото училиште  

ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 
од  

Демир Капија 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25468./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Нада Сирмевска 
од основото училиште  

ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 
од  

Демир Капија 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25469./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Нада Сирмевска 
од основото училиште  

ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 
од  

Демир Капија 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25470./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Нада Сирмевска 
од основото училиште  

ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 
од  

Демир Капија 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25471./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Чеда Ѓоргиевски 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Делчево 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25472./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Цвета Трајанова 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25473./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Станко Синадинов 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Делчево 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25474./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ратка Синадинова 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25475./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Невенка Коларска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Делчево 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25476./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мимица Синадинова 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25477./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Латинка Ѓеоргиевска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Делчево 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25478./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кирчо Гоцевски 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25479./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кирчо Гоцевски 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25480./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Орлова 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25481./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Алексовска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25482./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Алексовска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25483./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Васка Филиповска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25484./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Василка Николовска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Делчево 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25485./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ванчо Ѓоргиевски 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Делчево 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25486./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Даневска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Делчево 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25487./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Благица Николовска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25488./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Атанаска Стоичовска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Делчево 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25489./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашко Ивановски 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Прке“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25490./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашко Ивановски 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Прке“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25491./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Нада Ѓорѓиева 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Прке“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25492./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Ангеловска 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Прке“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25493./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Венка Димитровска Илиевска 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Прке“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25494./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Блаже Колевски 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Прке“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25495./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Стоименова 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Прке“ 
од  

Делчево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25496./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Цвета Колева 
од основото училиште  

ООУ „Даме Груев“ 
од  

Градско 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25497./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Цвета Колева 
од основото училиште  

ООУ „Даме Груев“ 
од  

Градско 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25498./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Трајанка Дукова 
од основото училиште  

ООУ „Даме Груев“ 
од  

Градско 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25499./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силвана Цветкова 
од основото училиште  

ООУ „Даме Груев“ 
од  

Градско 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25500./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силвана Цветкова 
од основото училиште  

ООУ „Даме Груев“ 
од  

Градско 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25501./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Невенка Николовска 
од основото училиште  

ООУ „Даме Груев“ 
од  

Градско 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25502./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марe Аризанова 
од основото училиште  

ООУ „Даме Груев“ 
од  

Градско 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25503./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Ефтимова 
од основото училиште  

ООУ „Даме Груев“ 
од  

Градско 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25504./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дамјан Манев 
од основото училиште  

ООУ „Даме Груев“ 
од  

Градско 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25505./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дамјан Манев 
од основото училиште  

ООУ „Даме Груев“ 
од  

Градско 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25506./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Бошкова 
од основото училиште  

ООУ „Даме Груев“ 
од  

Градско 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25507./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Славева 
од основото училиште  

ООУ „Даме Груев“ 
од  

Градско 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25508./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Димитријеска 
од основото училиште  

ООУ „М.К.Ататурк“ 
од  

Гостивар 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25509./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Филипоска 
од основото училиште  

ООУ „М.К.Ататурк“ 
од  

Гостивар 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25510./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Томче Коруноски 
од основото училиште  

ООУ „Единство“ 
од  

Гостивар 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25511./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Томче Коруноски 
од основото училиште  

ООУ „Единство“ 
од  

Гостивар 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25512./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Крајческа 
од основото училиште  

ООУ „Единство“ 
од  

Гостивар 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25513./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Крајческа 
од основото училиште  

ООУ „Единство“ 
од  

Гостивар 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25514./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Крајческа 
од основото училиште  

ООУ „Единство“ 
од  

Гостивар 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25515./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Велимир Ѓорѓиески 
од основото училиште  

ООУ „Единство“ 
од  

Гостивар 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25516./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Велимир Ѓорѓески 
од основото училиште  

ООУ „Единство“ 
од  

Гостивар 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25517./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Миле Апостолоски 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Гостивар 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25518./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Миле Апостолоски 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Гостивар 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25519./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кристина Бојароска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Гостивар 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25520./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мира Анѓелкоска 
од основото училиште  

од  
Гостивар 

 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25521./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ѓуро Трпески 
од основото училиште  

од  
Гостивар 

 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25522./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сузана Петрова 
од основото училиште  

ООУ „Ристо Шуклев“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25523./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Крстевска 
од основото училиште  

ООУ „Ристо Шуклев“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25524./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Вера Прошевска 
од основото училиште  

ООУ „Ристо Шуклев“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25525./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тање Крстова 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25526./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Светлана Никодиноска 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25527./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мирјана Чугунска 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гевгелија 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25528./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љубица Делиманова 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25529./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љубица Велкова 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25530./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ленче Јанева 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гевгелија 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25531./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Игор Јанковски 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гевгелија 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25532./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивана Дојранлиева 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гевгелија 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25533./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Точева 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25534./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Велика Карагошева 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25535./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Иванова 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25536./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сузана Беќарова 
од основото училиште  

ООУ „Климент Охридски“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25537./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Васка Ефтимова 
од основото училиште  

ООУ „Климент Охридски“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25538./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Иванова 
од основото училиште  

ООУ „Климент Охридски“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25539./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тодорка Челевска Милиќевиќ 
од основото училиште  

ООУ „Климент Охридски“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25540./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Роберта Патирова 
од основото училиште  

ООУ „Владо Кантарџиев“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25541./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Делева 
од основото училиште  

ООУ „Владо Кантарџиев“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25542./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лена Трајкова 
од основото училиште  

ООУ „Владо Кантарџиев“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25543./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Икономова 
од основото училиште  

ООУ „Владо Кантарџиев“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25544./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Златка Филова 
од основото училиште  

ООУ „Владо Кантарџиев“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25545./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Златка Филова 
од основото училиште  

ООУ „Владо Кантарџиев“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25546./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Евгенија Франгова 
од основото училиште  

ООУ „Владо Кантарџиев“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25547./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Христина Димитриеска 
од основото училиште  

ОУ „Врапчиште“ 
од  

Врапчиште 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25548./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Флорида Ристоска 
од основото училиште  

ОУ „Врапчиште“ 
од  

Врапчиште 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25549./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Дукоска 
од основото училиште  

ОУ „Врапчиште“ 
од  

Врапчиште 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25550./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Слаѓана Поповска 
од основото училиште  

ОУ „Врапчиште“ 
од  

Врапчиште 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25551./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

СлавицаМирческа 
од основото училиште  

ОУ „Врапчиште“ 
од  

Врапчиште 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25552./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Трајче Максимовски 
од основото училиште  

ООУ „Св.Кирил и Методиј“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25553./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Трајче Максимовски 
од основото училиште  

ООУ „Св.Кирил и Методиј“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25554./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Јовановиќ 
од основото училиште  

ООУ „Св.Кирил и Методиј“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25555./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мелита Неделчева 
од основото училиште  

ООУ „Св.Кирил и Методиј“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25556./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Игор Михајловски 
од основото училиште  

ООУ „ЈХК Џинот“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25557./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Петре Јордановски 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25558./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Матева 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25559./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кети Тодорова 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25560./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јадранка Евтимова 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25561./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зоран Станковски 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25562./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Здравковска 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25563./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Тодороска 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25564./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Инѓилизова 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25565./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Стумбова 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25566./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сениха Брзева 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25567./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љупчо Николовски 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25568./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Грбева 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25569./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Атанасовска 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25570./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лазар Стојанов 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25571./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јованче Манасков 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25572./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Игор Здравковски 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25573./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Брчкова 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25574./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Благородна Јосимовска 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25575./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Андријана Јорданова 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25576./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сениха Брзева 
од основото училиште  

ООУ „Благој Кирков“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25577./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Танеска 
од основото училиште  

ООУ „Благој Кирков“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25578./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Јанушевска 
од основото училиште  

ООУ „Благој Кирков“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25579./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елица Љуткова 
од основото училиште  

ООУ „Благој Кирков“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25580./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Настовски 
од основото училиште  

ООУ „Благој Кирков“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25581./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софче Петкова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Василево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25582./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софче Петкова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Василево 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25583./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Павлинка Димитриева 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Василево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25584./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Павлинка Димитриева 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Василево 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25585./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливер Лазаров 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Василево 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25586./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Костуранова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Василево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25587./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Костуранова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Василево 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25588./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Коло Гоџиров 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Василево 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25589./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Димче Јанушев 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Василево 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25590./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Палифрова 
од основото училиште  

ООУ „Атанас Нивичански“ 
од  

Василево 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25591./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Деан тушевски 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“, Јосифово 
од  

Валандово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25592./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Андромахе Милошевска 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“, Јосифово 
од  

Валандово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25593./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лепа Чочкова 
од основото училиште  

ООУ „Јосип Броз Тито“ 
од  

Валандово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25594./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зорјанчо Спасов 
од основото училиште  

ООУ „Јосип Броз Тито“ 
од  

Валандово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25595./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Васил Павлов 
од основото училиште  

ООУ „Јосип Броз Тито“ 
од  

Валандово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25596./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Васил Ангелов 
од основото училиште  

од  
Валандово 

 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25597./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мирјана Марковска Димовиќ 
од основото училиште  

ООУ „Панајот Гиновски“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25598./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мирјана Марковска Димовиќ 
од основото училиште  

ООУ „Панајот Гиновски“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25599./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мартин Поповски 
од основото училиште  

ООУ „Панајот Гиновски“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25600./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кристина Соколова 
од основото училиште  

ООУ „Панајот Гиновски“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25601./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Ковачевска 
од основото училиште  

ООУ „Панајот Гиновски“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25602./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Автовска 
од основото училиште  

ООУ „Климент Охридски“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25603./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Автовска 
од основото училиште  

ООУ „Климент Охридски“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25604./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јоана Искова 
од основото училиште  

ООУ „Климент Охридски“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25605./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фатуме Алии 
од основото училиште  

ООУ „Живко Брајковски“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25606./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мелихат Адами 
од основото училиште  

ООУ „Живко Брајковски“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25607./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љулезиме Бајрами 
од основото училиште  

ООУ „Живко Брајковски“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25608./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лилјана Стојановска 
од основото училиште  

ООУ „Живко Брајковски“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25609./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ленче Неделковска 
од основото училиште  

ООУ „Живко Брајковски“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25610./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Верче Петрова 
од основото училиште  

ООУ „Живко Брајковски“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25611./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Верче Петрова 
од основото училиште  

ООУ „Живко Брајковски“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25612./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Христина Гиговска 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25613./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Станојковска 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25614./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Станојковска 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25615./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивана Главичиќ 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25616./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Николчова 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25617./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Јоциќ 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25618./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Јоциќ 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25619./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Златкова 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25620./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дара Драгановска 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25621./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Јакимовска 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25622./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Трајановска 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25623./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Трајановска 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25624./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анита Каранфиловска 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25625./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анита Каранфиловска 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25626./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Црнаковска Јанев 
од основото училиште  

ООУ„Св.Ќирил и Методиј”, Иловица 
од  

Босилово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25627./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елица Втанова 
од основото училиште  

ООУ„Св.Ќирил и Методиј”, Иловица 
од  

Босилово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25628./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фроска Томова 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев” 
од  

Босилово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25629./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Саветка Костова 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев” 
од  

Босилово 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25630./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ксенија Николова 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев” 
од  

Босилово 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25631./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ксенија Николова 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев” 
од  

Босилово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25632./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Дедејска 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев” 
од  

Босилово 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25633./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ѓурѓа Јовова 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев” 
од  

Босилово 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25634./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ѓурѓа Јовова 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев” 
од  

Босилово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25635./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Пенева 
од основото училиште  

ООУ„Борис Трајковски”, Моноспитово 
од  

Босилово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25636./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ленче Трајкова 
од основото училиште  

ООУ„Борис Трајковски”, Моноспитово 
од  

Босилово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25637./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елеонора Бонева 
од основото училиште  

ООУ„Борис Трајковски”, Моноспитово 
од  

Босилово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25638./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ѓорѓи Дончевки 
од основото училиште  

ООУ„Борис Трајковски”, Моноспитово 
од  

Босилово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25639./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Лазарова 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25640./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ружица Манолева 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25641./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Риса Бејкова 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25642./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Невена Петрушева 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25643./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милица Данаилова 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25644./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Петрушева 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25645./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Петрушева 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25646./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дитка Дронова 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25647./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бранко Ванчев 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25648./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Адријана Тодорова 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25649./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Адријана Тодорова 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25650./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Савка Влахова 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  

Богданци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25651./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мими Карагошева Данаилова 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  

Богданци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25652./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мими Карагошева Данаилова 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  

Богданци 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25653./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марика Кајтазова 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  

Богданци 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25654./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Шопова Граматковска 
од основото училиште  

ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25655./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Шопова Граматковска 
од основото училиште  

ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25656./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Јошевска 
од основото училиште  

ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25657./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Јошевска 
од основото училиште  

ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25658./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јованка Вангелова 
од основото училиште  

ОУ „Стив Наумов“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25659./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александар Димитров 
од основото училиште  

ОУ „Стив Наумов“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25660./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Захариева 
од основото училиште  

ОУ „Св.Климент Охридски“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25661./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Кузмановска 
од основото училиште  

ОУ „Св.Климент Охридски“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25662./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Шунда Шокларовска 
од основото училиште  

ОУ „Св.Климент Охридски“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25663./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Шунда Шокларовска 
од основото училиште  

ОУ „Св.Климент Охридски“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25664./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Николовски 
од основото училиште  

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25665./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Раденкова 
од основото училиште  

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25666./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Дамјановска 
од основото училиште  

ОУ „Коле Канински„ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25667./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жанета Пеева 
од основото училиште  

ОУ „Коле Канински„ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25668./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жаклина Пеева 
од основото училиште  

ОУ „Коле Канински„ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25669./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Сиљанова 
од основото училиште  

ОУ „К.Петков Мисирков“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25670./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сузана Петковска 
од основото училиште  

ОУ „Елпида Караманди“ 
од  

Битола 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25671./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Симона Зарков 
од основото училиште  

ОУ „Елпида Караманди“ 
од  

Битола 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25672./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Михајло Ставревски 
од основото училиште  

ОУ „Елпида Караманди“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25673./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мери Наумовска 
од основото училиште  

ОУ „Елпида Караманди“ 
од  

Битола 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25674./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мери Атанасова 
од основото училиште  

ОУ „Елпида Караманди“ 
од  

Битола 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25675./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Трајковски 
од основото училиште  

ОУ „Елпида Караманди“ 
од  

Битола 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25676./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Мицевска 
од основото училиште  

ОУ „Елпида Караманди“ 
од  

Битола 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25677./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Танчевска 
од основото училиште  

ОУ „Елпида Караманди“ 
од  

Битола 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25678./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Иле Јовановски 
од основото училиште  

ОУ „Елпида Караманди“ 
од  

Битола 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25679./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивана Наумовска 
од основото училиште  

ОУ „Елпида Караманди“ 
од  

Битола 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25680./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Угриновска 
од основото училиште  

ОУ „Елпида Караманди“ 
од  

Битола 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25681./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Наумовски 
од основото училиште  

ОУ „Елпида Караманди“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25682./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лилјана Василевска 
од основото училиште  

ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25683./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мери Кушевска 
од основото училиште  

ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25684./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Мишевска 
од основото училиште  

ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25685./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Татјана Јовановска 
од основото училиште  

ОУ „Даме Груев“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25686./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мирјана Тасевска 
од основото училиште  

ОУ „Даме Груев“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25687./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина П. Јаковлевска 
од основото училиште  

ОУ „Гоце Делчев“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25688./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јагода Димовска 
од основото училиште  

ОУ „Гоце Делчев“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25689./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгана Трпезановска 
од основото училиште  

ОУ „Гоце Делчев“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25690./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катица Бошевска 
од основото училиште  

ОУ „Александар Турунџев“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25691./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Белчовска 
од основото училиште  

ООУ„Никола П Русински“, Русиново 
од  

Берово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25692./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Сердарска 
од основото училиште  

ООУ„Никола П Русински“, Русиново 
од  

Берово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25693./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Сердарска 
од основото училиште  

ООУ„Никола П Русински“, Русиново 
од  

Берово 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25694./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Стамболиска 
од основото училиште  

ООУ„Дедо ИЉО Малешевски“ 
од  

Берово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25695./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Слаѓана Чиплаковска 
од основото училиште  

ООУ„Дедо ИЉО Малешевски“ 
од  

Берово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25696./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Роска Полевска 
од основото училиште  

ООУ„Дедо ИЉО Малешевски“ 
од  

Берово 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25697./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лиљана Пекевска 
од основото училиште  

ООУ„Дедо ИЉО Малешевски“ 
од  

Берово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25698./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лилјана Галевска 
од основото училиште  

ООУ„Дедо ИЉО Малешевски“ 
од  

Берово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25699./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лилјана Багашовска 
од основото училиште  

ООУ„Дедо ИЉО Малешевски“ 
од  

Берово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25700./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Мирчовска 
од основото училиште  

ООУ„Дедо ИЉО Малешевски“ 
од  

Берово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25701./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Бошнаковска 
од основото училиште  

ООУ„Дедо ИЉО Малешевски“ 
од  

Берово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25702./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драги Рашковски 
од основото училиште  

ООУ„Дедо ИЉО Малешевски“ 
од  

Берово 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25703./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Габриела Пипонска 
од основото училиште  

ООУ„Дедо ИЉО Малешевски“ 
од  

Берово 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25704./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Чучурска 
од основото училиште  

ООУ„Дедо ИЉО Малешевски“ 
од  

Берово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25705./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Чучурска 
од основото училиште  

ООУ„Дедо ИЉО Малешевски“ 
од  

Берово 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25706./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Васко Стојановски 
од основото училиште  

ООУ„Дедо ИЉО Малешевски“ 
од  

Берово 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25707./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Благој Руменовски 
од основото училиште  

ООУ„Дедо ИЉО Малешевски“ 
од  

Берово 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25708./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Благој Руменовски 
од основото училиште  

ООУ„Дедо ИЉО Малешевски“ 
од  

Берово 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25709./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Valbona Mustafi 
од основото училиште  

Sh.f.k. Faik Konica 
од  

Likove 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25710./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Valbona Mustafa 
од основото училиште  

Sh.f.k. Faik Konica 
од  

Likove 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25711./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Sadik Demiri 
од основото училиште  

Sh.f.k. Faik Konica 
од  

Likove 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25712./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Qazim Arifi 
од основото училиште  

Sh.f.k. Faik Konica 
од  

Likove 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25713./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Qazim Arifi 
од основото училиште  

Sh.f.k. Faik Konica 
од  

Likove 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25714./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Neale Demiri 
од основото училиште  

Sh.f.k. Faik Konica 
од  

Likove 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25715./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Neal Demiri 
од основото училиште  

Sh.f.k. Faik Konica 
од  

Likove 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25716./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ilir Demiri 
од основото училиште  

Sh.f.k. Faik Konica 
од  

Likove 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25717./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ilir Demiri 
од основото училиште  

Sh.f.k. Faik Konica 
од  

Likove 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25718./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Shenasi Fazliu 
од основото училиште  

OOU "Liria" 
од  

Chaska 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25719./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Elham Beqirov 
од основото училиште  

OOU "Liria" 
од  

Chaska 
 

е член на Комисијата за преглед и оценка на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25720./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Afrim Zeqirov 
од основото училиште  

OOU "Liria" 
од  

Chaska 
 

е Тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр25721./302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

од основото училиште  

OOU "Liria" 
од  

Chaska 
 

е член на Комисијата за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 24.02.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 


